
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00223 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Udruzi osoba sa cerebralnom paralizom „Srce“, Split 

 
1. Grad Split daje Udruzi osoba sa cerebralnom paralizom „Srce“, Split, na privremeno 

korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, 
radi postavljanja info-štanda sa brošurama i suvenirima članova Udruge.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
23. ožujka 2013. godine u vremenu od 09:00 do 13:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga „Srce“, Mosećka 62, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00229 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Centru za autizam 

 
1. Grad Split dao je Centru za autizam iz Splita, Rendićeva 6, na privremeno korištenje 

javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, radi 
postavljanja info-štanda sa brošurama i suvenirima Udruge.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka dano je bez novčane naknade i odnosilo se za dan 
16. ožujka 2013. godine u vremenu od 10:00 do 13:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Centar za autizam, Rendićeva 6, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00231 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Udruzi invalida rada grada Splita 

 
1. Grad Split daje Udruzi invalida rada grada Splita na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, radi postavljanja 
info-štanda sa brošurama i ružama u svrhu obilježavanja Nacionalnog dana invalida 
rada.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
23. ožujka 2013. godine u vremenu od 08:00 do 16:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga invalida rada grada Splita, Gundulićeva 52, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/00005 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:Prijedlog Zajedničke odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana   
 uređenja poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule –   
 pojedinačni zahvat P21 i s tim u vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog  
 urbanističkog plana Splita 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zajedničke odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja poteza uz Poljičku 
cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule – pojedinačni zahvat P21 i s tim u vezi ciljane Izmjene i 

dopune Generalnog urbanističkog plana Splita 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Zajedničke odluke o izradi 
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice 
Firule – pojedinačni zahvat P21 i s tim u vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, 
zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge 
Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica Batinić 
Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 

DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici, Ružici Batinić-Santro,ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-02/01 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o utvrđivanju Osnovnog programskog i financijskog 
  okvira za rad Gradskog kazališta mladih Split za razdoblje od 2014. do  
  2017. godine 

 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Split dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Zaključka o utvrđivanju Osnovnog programskog i financijskog okvira za rad 
Gradskog kazališta mladih Split za razdoblje od 2014. do 2017. godine 

 
te ga dostavlja predsjednici Gradskoga vijeća Grada Splita. 

 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Maja 
Munivrana, pročelnica Službe za kulturu i umjetnost. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0073 
URBROJ: 2181/01-01-13-69 
Split, 19. ožujka 2013. godine 

 
 
 Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09,55/11, 90/11 i 50/12), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10 ) Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 
2013. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila 

sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P23 A) 
 

1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila 
sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P23 A) 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt 
Odluke o donošenju DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka. 

3. Konačni prijedlog Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno od 
TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P23 A) i Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog 
plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni 
zahvat P23 A) uputit će se Gradskom vijeću na donošenje. 

4. Nacrt Konačnog prijedloga Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila 
sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P23 A) čuva se u Upravnom odjelu 
za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI : 
1. Upravni odjel za urbanizam ,graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić    
    Santro, ovdje 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave protokolarnog materijala, tiska 

promidžbenih materijala, uvezivanja i tiska Službenog glasnika 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
otvorenog postupka nabave protokolarnog materijala, tiska promidžbenih materijala, 
uvezivanja i tiska Službenog glasnika u sastavu: Marijana Kirevski, oec. i Ivana Viđak 
Bjedov, dipl.polit., te se odabire ponuda ponuditelja: DES - Ustanova za zapošljavanje, 
rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita, Boktuljin put bb , s 
cijenom od 396.887,50 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
pravomoćnošću ovog rješenja, budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni  
postupak nabave protokolarnog materijala, tiska promidžbenih materijala, uvezivanja i tiska 
Službenog glasnika objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2012/S 
002-0016278. Do roka za dostavu ponuda, dana 14. ožujka 2013. godine do 10:00 sati 
pristigla je jedna ponuda ponuditelja: DES - Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu 
rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita, Boktuljin put bb. U postupku pregleda i ocjene 
ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom, te odlučio da se s ponuditeljem 
DES - Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz 
Splita sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) 
rok mirovanja se ne primjenjuje jer se radi otvorenom postupku nabave u kojem je sudjelovao 
samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. DES - USTANOVA ZA ZAPOŠLJAVANJE, RAD I PROFESIONALNU REHABILITACIJU      
    OSOBA S INVALIDITETOM, BOKTULJIN PUT BB, 21000 SPLIT 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00012 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na odabir ponuditelja za izgradnju 
   spomenika IV. Gardijske brigade Hrvatske vojske   
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 
Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na odabir ponuditelja za izgradnju spomenika  

IV. Gardijske brigade Hrvatske vojske 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jure Šundov, 

zamjenik gradonačelnika.   
 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka ….. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Zamjeniku gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/13-01/144 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o prihvaćanju Apela suradnje za unaprjeđenje sigurnosti 
  cestovnog prometa u Europi i na proširenje „Europskog pilot projekta  
  cjeloživotnog obrazovanja vozača i drugih sudionika u prometu  
  SPLITSKO – OSTRAVSKI APEL 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je  

 
Prijedlog Odluke o prihvaćanju Apela suradnje za unaprjeđenje sigurnosti cestovnog prometa 
u Europi i na proširenje „Europskog pilot projekta cjeloživotnog obrazovanja vozača i drugih 

sudionika u prometu SPLITSKO – OSTRAVSKI APEL 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o prihvaćanju 
Apela suradnje za unaprjeđenje sigurnosti cestovnog prometa u Europi i na proširenje 
„Europskog pilot projekta cjeloživotnog obrazovanja vozača i drugih sudionika u prometu 
SPLITSKO – OSTRAVSKI APEL dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu 
usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome 
da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivana Viđak 

Bjedov, pročelnica Ureda gradonačelnika.   
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/10-01/0024 
URBROJ: 2181/01-01-13-42 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o autotaksi prijevozu 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o autotaksi prijevozu 

 
te ga dostavlja Gradskom vijeću Grada Splita. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog odluke o izmjeni 
Odluke o autotaksi prijevozu dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu 
usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o 
tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Željka Kerum, 
pročelnicu Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj Grada Splita. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog odluke … 

 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj Grada Splita, pročelnici Željki Kerum, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za ½ dijela 
 nekretnine u Bregovitoj ulici u Splitu označene kao 
 čest.zem. 9814/3, Z.U. 1239 K.O. Split 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za ½ dijela nekretnine 
u Bregovitoj ulici u Splitu označene kao čest.zem. 9814/3, Z.U. 1239 K.O. Split 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za nekretnine 
 označene kao čest.zgr. 2368/4, Z.U. 15615 i čest.zgr. 2368/7, Z.U. 16103 
 sve K.O. Split, u naravi dvije zgrade u Splitu na adresi Trogirska 10 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za nekretnine 
označene kao čest.zgr. 2368/4, Z.U. 15615 i čest.zgr. 2368/7, Z.U. 16103 

sve K.O. Split, u naravi dvije zgrade u Splitu na adresi Trogirska 10 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/13-01/15 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o ukidanju statusa javnog dobra 
 na čest.zem. 10077/8 (zgrada 982 m2 i dvor 20 m2) 
 POPIS I K.O. Split 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na čest.zem. 10077/8 
(zgrada 982 m2 i dvor 20 m2) POPIS I K.O. Split 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0073 
URBROJ: 2181/01-01-13-72 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila  
  sjeveroistočno od TS Vrboran  (Pojedinačni zahvat P23A) 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno od TS 

Vrboran  (Pojedinačni zahvat P23A) 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o donošenju 
Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno od TS Vrboran  (Pojedinačni zahvat 
P23A) dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i 
drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome 
vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica Batinić 
Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 

DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici, Ružici Batinić-

Santro,ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0073 
URBROJ: 2181/01-01-13-70 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 100. stavka 7. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09 , 55/11 i 90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. 
godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela područja 

Kila sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P 23A) 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke  o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela 
područja Kila sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P 23A). 

2. Prijedlog Odluke o donošenju Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila 
sjeveroistočno od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P 23A) i Konačni prijedlog  

      Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno od TS Vrboran 
      (Pojedinačni zahvat P 23A) upućuju se Gradskom vijeću na donošenje. 
3. Konačni prijedlog Detaljnog plana uređenja dijela područja Kila sjeveroistočno  

od TS Vrboran (Pojedinačni zahvat P 23A) čuva se u Upravnom odjelu za 
urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI : 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 
Santro, ovdje 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje 
4. Uredništvu “Službenog  glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET: Prijedlog Zajedničke odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
  istočnog dijela područja Duilovo u Splitu i s time u vezi ciljane Izmjene i dopune 
  Generalnog urbanističkog plana Splita 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zajedničke odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja istočnog dijela 

područja Duilovo u Splitu i s time u vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana 
Splita 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Zajedničke odluke o izradi 
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja istočnog dijela područja Duilovo u Splitu i s time u vezi 
ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i 
propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne 
obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica Batinić 
Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici, Ružici Batinić-

Santro,ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za urbanizam graditeljstvo i zaštitu okoliša, Maji Aljinović, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/12-01/17 
URBROJ: 2181/01-01-13-17 
Split, 19. ožujka 2013. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- ovdje-  

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi 

 
te ga dostavlja Gradskom vijeću Grada Splita. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o 
socijalnoj skrbi dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s 
Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da 
mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Romana 
Škrabić, pročelnica Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 

 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/00007 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 19. ožujka 2013. godine 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka u svezi inicijative ŠPINUT D.O.O. Split za izradu Odluke o  
  ciljanoj Izmjeni i dopuni GUP-a Splita (Područje obuhvata P8) 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 19. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zaključka u svezi inicijative ŠPINUT D.O.O. Split za izradu Odluke o ciljanoj Izmjeni i 

dopuni GUP-a Splita (Područje obuhvata P8) 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Zaključka u svezi inicijative 
ŠPINUT D.O.O. Split za izradu Odluke o ciljanoj Izmjeni i dopuni GUP-a Splita (Područje obuhvata 
P8) dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i 
drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome 
vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jure Šundov, zamjenik 
gradonačelnika  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Zamjeniku gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 


